
平成 25年 10月吉日 

お得意様各位 

株式会社 小田島アクティ 

代表取締役 小田島 修司 

     

釜石営業所 移転のお知らせ 

 

 拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社介護用品部釜石営業所は 10 月 21 日に下記へ移転することとなりま

したので謹んでお知らせ致します。 

これを機に、業務の充実を図り、社員一同サービスの向上に邁進してまいる所存でござい

ますので今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

移転先 

    □業務開始日  ： 平成 25年 10月 21日 月曜日 

    □住   所  ： 〒026-0301 岩手県釜石市鵜住居町第 10地割 30-1 

               鵜住居神ノ沢地区第 2仮設企業団地 A棟-105 

    □電話番号   ： 0193-28-3801 

    □FAX番号   ： 0193-28-3821 

                        *電話番号、FAX番号の変更はございません。 

 ◆ 移転作業に伴い電話、FAXは 10月 18日のみ不通となります。大変ご不便をお掛け

致しますが 10月 21日以降にご連絡下さるようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


